

Dinimizin ilk emri “oku”. O halde kitaba ulaşma ve okumayı özendirmek için mekanlar oluşturmak hepimizin vazifesi.

Köylüm , arkadaşım Doç. Dr. Kadir Özköse Aydınlar Ocağında “Afrika’da ki sufi akımları” anlattı. Senusilikte vazifeleri anlatırken su kuyusu kazmaktan, yılda en az 10 ağaç dikmekten, kitap okumaktan ve kitapları “istinsah” tan bahsetti. Yani alimlerin yazdıkları kitapları el emeği ile çoğaltmaktan. Bu şekilde 1860 lı yıllarda Afrika’da Cağbub’da ki merkez zaviyede 8 bin yazma kitaptan oluşan bir kütüphane oluşturulduğunu anlattı.

Dostlar, dünya tarihine baktığımızda şu gerçeği açıkça görürüz: Dünyaya yön veren, ışık saçan medeniyetler , her zaman en fazla kitap sayısına sahip kütüphaneleri kuran ve okuyan milletlerin sahip oldukları medeniyetler olmuştur.

Selçuklu Belediyesine ait bir kütüphaneyi gezdim.3 bin kitap vardı. İnternet bağlı bilgisayarlardan öğrenciler ve vatandaşlar faydalanabiliyorlar, günlük gazeteler okunabiliyordu. Karatay Belediyesinin de böyle bir kütüphane açtığını basından okudum.

Büyükşehir Belediyesi önderliğinde ilçe belediyeleri, Müftülükler ve ilgili STK’ nın katılımıyla *her mahalleye* bir kütüphane ve internet salonu açılabilir. Böylece gençlerimiz olumsuz internet cafe ortamlarından bu nezih kültür mekanlarına kazandırılarak büyük bir hayra kapı açılır.

Özellikle her mahallede bulunan camiilerimiz bünyelerinde mutlaka kütüphane ve internet salonu bulundurmalıdır.

Camilerin bahçeleri güzelleştirilmeli, uygun olanlara çay ocağı açılmalı , camiiler sosyal bir müessese olarak **cazibe merkezi** haline getirilmelidir. Müftülerimiz bu konuyla ilgili Din Görevlilerimizi teşvik etmeli , çaba gösteren görevliler ödüllendirilmeli, özendirilmelidir. Camiiler arasında “en zengin kütüphane”, en güzel bahçe” gibi teşvik edici ciddi ödülleri olan yarışmalar yapılmalıdır.

Kütüphanelere haftada bir konusunda uzman insanlar davet edilerek halkın bilgi ve görgüsü artırılmalı, bu mekanlar bir kültür havzası haline getirilmelidir.

Bu konuda başlatılacak seferberliğe halkımızın severek katılacağına yürekten inanıyor, şehreminlerimizden ve müftülerimizden güzel haberler bekliyorum.